ההסתדרות הכללית של העובדים העבריים בארץ-ישראל

ה ק ב ו ן ה מ א ו ח ד

משק גזעתי-חיים
יומן מס' 288

כ' ניסן תש"ז
10 באפריל 1947

* מ ז ל *
* * *
* להרצאה ולפלוס. להולד הנס י ל ר א ל *

מ י ד י ע ו ת ה מ ז כ י ר ו ת

חופשי לגימחה דומידיאנון. אחותה על גיטה, מעפילה להגייעה ארצה לפני תגי-טבה, ילדה בעת גיטה בקטה לצועים חופש כדי לעזר לאחותה. המזכירות החליטה לתת לה חופש לשמוע ימים, כי כמאמנו הקטה בעבודה גם זה למעלה מיכלהנו.